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Warszawa, 6 marca 2008 

Norweskie pociągi pod specjalnym nadzorem 
kamer Axis 

INFORMACJA PRASOWA

 

Norweskie Koleje Państwowe (NSB) zainstalują w pociągach systemy monitoringu. 

Zamówienie na 3200 kamer AXIS 209FD-R i AXIS 221 otrzymała firma ESP Group, partner Axis 

i integrator specjalizujący się w inteligentnym nadzorze wideo.  

Instalacja kamer Axis w norweskich pociągach to część rozwiązania, które ma zwiększyć 

bezpieczeństwo pasażerów i personelu pociągów. Montaż kamer rozpocznie się wiosną 2008,  

a zakończy w połowie 2010 roku. Kamery AXIS 209FD-R będą używane do nadzoru wnętrz 

wagonów, a AXIS 221 — do oglądu z przodu i z tyłu pociągu. 

„W ostatnich latach zdecydowanie zwiększyło się zainteresowanie sieciowymi instalacjami 

wideo w sektorze transportu. Dbałość o bezpieczeństwo wymusza stosowanie profesjonalnych  

i niezawodnych rozwiązań do monitoringu. Z tego względu sieciowe produkty wideo firmy Axis 

zostały już zainstalowane m.in. w sztokholmskich autobusach, pociągach w Zurychu  

i wagonach metra w Moskwie” - powiedział Ray Mauritsson, prezes Axis Communications. 

Kompaktowa kamera sieciowa AXIS 209FD-R została zaprojektowana specjalnie dla sektora 

transportu. Przesyłany przez nią obraz zapewnia szczegółową identyfikację osób  

i przedmiotów. Ze względu na niewielkie wymiary (zaledwie 4cm wysokości) może być bez 

problemu montowana na sufitach i ścianach. Jej instalacja nie nastręcza trudności również ze 

względu na korzystanie z tego samego kabla do zasilania oraz przesyłania obrazu dzięki 

obsłudze Power over Ethernet. Obsługa trybu dziennego i nocnego sprawia, że Axis 209FD-R 

dostarcza bardzo szczegółowy i doskonały jakościowo obraz przez całą dobę. 

 

O Axis Communications: 

Założona w 1984 roku szwedzka firma Axis Communications jest liderem światowego rynku 

sieciowych rozwiązań wideo. Jest notowana na giełdach OMX Nordic Exchange w segmentach 

Large Cap i Information Technology. Produkty i rozwiązania firmy, oparte na nowatorskich, 

otwartych platformach technologicznych, przeznaczone są do elektronicznego nadzoru oraz 

zdalnego monitoringu. Axis ma biura w 18 krajach i partnerów w ponad 70.  

Więcej informacji o Axis można znaleźć pod adresem www.axis.com.  
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O ESP Group: 

ESP Group to innowacyjna firma technologiczna, która zajmuje się integracją systemów na 

styku łączności szerokopasmowej, telefonii komórkowej, technologii informatyczno-

komunikacyjnych oraz telewizji. Skupia się na dwóch obszarach biznesowych: inteligentnego 

nadzoru wideo oraz dostarczaniu treści na żądanie przez Internet.  

 

Kontakt z prasą w Polsce: 

Kamila Wierzbicka 

Mmd Corporate, Public Affairs & Public Relations Consultants 

Tel.: +48 (0) 22 536 04 51. 

E-mail: kwierzbicka@mmd.com.pl 

 


